                                                                                                                                     Приложение №1
        К постановлению  Администрации 
МО Чернояровский сельсовет 
Оренбургской области 

№ _____ от «___» __________ ______г.  

                                                                                                                                       Утверждена: 

Постановлением  Администрации 
МО Чернояровский сельсовет 
Оренбургской области 
№ _____ от «___» __________ ______г.  

	Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1

	Площадь земельного участка  1005 кв.м.

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	1
	442900.22
	1344302.98

	2
	442872.84
	1344369.32

	3
	442867.01
	1344369.07

	4
	442881.52
	1344291.51
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Местоположение: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Черноярово, земельный участок  расположен в центральной части кадастрового квартала 56:31:1502001.

Условные обозначения:

	:ЗУ1
	- проектируемый земельный участок


